ЛДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* /а,л-Q Ng

в постояЕное
(бессрочное) пользование земеJьЕого

)л{асжа с Еомером
67:27.002o31922

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федераrрrи,
70-й сессии Смоленскою породскою Совета IV созыва ot 27.03.2015

о

1354 ,

<Об угвержлении Положения о рtr}траничении полномочий органов местного
самоуправJIеЕия в сфере управлеЕия и распорякеIlия земельными }цастками,

в муншципаJIьной собственности города Еа
основании заrIвления л{уЕиципаJIьного бюджстrrою утеждения кЗеленстрой>>

от 07.08.2023 Nч724, руководствуясь Уставом к,рода Смоленска,

Адмшrистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Предоставить муЕиципаJIьному }п{реждеЕию
(ОГРН 109б731016062, ИНН 6731078780) в постоянное

(бессрочное) пользование земельный )дасток, отrrесецный к катеп}рии земель
Еаселенньrх цунк!ов, с кадастровым Еомером 67:27:0020319:22
15249 м2,
российская

по ащ)есу (иное описание
область, город

l[зержинского, с разрешеЕным влцом использовандя - (fiод аrшеей Паruяти
Героев>>.

2.
использование земеJIьною }лIастка в зонах с особыми условшши использоваЕиrI
территории осуществJIять в сдотвсIЕlвии с установленным ди таких зон
правовым режимом.

3. Управrrению информационцых технологий Адrлинистрации города
сайтерarзместить настощее постановJIение на офшшадьном

Адttинистрацш города Смоленска.

улица

(глава юрода Смоленска А.А.